БАШҡОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҺАУЛЫҠ ҺАҠЛАУ
МИНИСТРЛЫFЫ

Туҡай урамы, 23 йорт, Өфө ҡалаһы, 450002

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ул. Тукаева, д. 23, г. Уфа, 450002

Тел. (347) 218-00-81, факс 218-00-62, e-mail: minzdrav@bashkortostan.ru

Бойороҡ

«___»__________ 2020 й. № ____

Приказ

«___»__________ 2020 г.

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения

Республики Башкортостан от 10 октября 2019 года № 1812-Д

«Об утверждении перечня Аккордных дней»

В связи с подготовкой региональной программы «Репродуктивное

здоровье населения Республики Башкортостан», в целях проведения

мероприятий по сохранению и укреплению репродуктивного здоровья

населения», п р и к а з ы в а ю:

1. Дополнить Приложение 1 «Основной перечень Аккордных дней для

проведения массовых мероприятий по охране и укреплению здоровья

населения» приказа Министерства здравоохранения Республики Башкортостан

от 10 октября 2019 года № 1812-Д «Об утверждении перечня Аккордных дней»:

- 25 июля - Всемирный день репродуктивных технологий.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра здравоохранения Республики Башкортостан И.В. Кононову.

Министр

М.В. Забелин

orgot11.mz
Пишущая машинка
14           01                                          33-Д                 14           01

orgot11.mz
Пишущая машинка